- 1 -

滕政办发〔2018〕22 号

滕州市人民政府办公室
关于成立城南园区消防站及消防培训基地

项目建设领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府

各部门，各企业事业单位：

为加快城南园区消防站及消防培训基地项目建设组织与

领导，保证各项工作顺利推进。经市政府研究，决定成立城南

园区消防站及消防培训基地项目建设领导小组。现将领导小组

成员名单公布如下：

组 长：梁龙雨 市政府副市长、市公安局局长

成 员：张兆宏 市国土资源局副局长

王慎勇 市住房和城乡建设局副局长

段成训 市规划局副局长

赵守君 市人力资源和社会保障局副局长

- 2 -

马士奎 市城市管理局副局长

李字海 市国有资产经营有限公司副总经理

齐福建 市公安消防大队大队长

宗成伟 善南街道办事处主任

韩兴阔 龙泉街道办事处主任

领导小组下设办公室，办公室设在市公安消防大队，齐福

建同志兼任办公室主任，具体负责城南园区消防站及消防培训

基地项目落地、建设过程中的综合协调及服务推进工作。

滕州市人民政府办公室

2018 年 4 月

抄 送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委
办公室，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室 2018 年 4 月印发

http://10.52.5.123:81/JCSJPage/DWGLPage/DWXXSearchPage.aspx